
 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 
Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 

 

Agli aspiranti interessati 

All’Ufficio Personale 

Al sito Web dell’Istituto 

All’Albo Pretorio 

 

ATTI SEDE 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto di III Fascia 

Personale ATA per il triennio 2024/2025-2025/2026-2026/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. n. 430 del 13.12.2000, ai sensi dell’art. 4 della Legge 

03.05.1999, n. 124; 

VISTO il D.M. n. 89/2024, in  particolare l’art. 8, co. 5; 

VISTE le note dell’Ufficio Scolastico Ambito Territoriale X – Salerno Prot.n. 18909 del 

02.08.2024 e Prot.n. 20540 del 26.08.2024, relative alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie 

di terza fascia del Personale A.T.A. per il triennio 2024/2025-2025/2026-2026/2027; 

 

DECRETA 

la pubblicazione al sito Web dell’Istituzione Scolastica delle graduatorie provvisorie di 

Istituto di III Fascia del personale ATA per il triennio 2024-2027. 

Entro giorni 10 (dieci) dalla pubblicazione, è ammesso reclamo al Dirigente dell’Istituzione 

Scolastica che ha gestito la domanda di inserimento/aggiornamento/conferma. 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità, è possibile la produzione di richiesta di correzione 

di eventuali errori materiali. 

 

 
Eboli, li 29.08.2024 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
         Documento firmato digitalmente 
    ai sensi del CAD e normativa correlata 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/

		2024-08-29T13:12:12+0200
	PATRIZIA CAMPAGNA




